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Kun investoit viisaasti 
toimistotekniikkaan, 
valitsemasi ratkaisu toimii 
tehokkaasti taustalla ja 
vapauttaa sinut keskittymään 
varsinaiseen työhösi. Tarvitset 
mielenrauhaa, jonka saa siitä, 
että tietää olevansa vapaa 
työskentelemään haluamallaan 
tavalla. 

Tarvitset ratkaisun, joka 
auttaa tehostamaan 
päivittäisiä prosesseja ja 
antaa mahdollisuuden 
työskennellä joustavammin, 
kustannustehokkaammin ja 
turvallisemmin.

Tarvitset ratkaisun, jonka 
tehosta vastaavat Xerox® ja 
WorkCentre™ 5845/5855. 
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Tuottavampi tapa tehdä töitä. 
Menestyt, koska olet tuottava, joustava ja luotettava. Tarvitset 
toimistotekniikkaa, joka täydentää näitä vahvuuksiasi. Siksi kehitimme  
WorkCentre™ 5845/5855 -monitoimilaitteen, joka on tehokas yhdistelmä toimintoja 
ja ominaisuuksia, jotka parantavat tuottavuuttasi ennenkokemattomalla tavalla. 

•  Hienoja ominaisuuksia – useita 
nopeuksia. 45 tai 55 sivua minuutissa riittää 
mainiosti vastaamaan kiireisen työryhmän 
tarpeita. Mutta jos liiketoiminta edellyttää 
osastotasoista tuottavuutta, harkitse 
nopeampia laitteita: WorkCentre 5865, 
5875 tai 5890 – huippunopeudeltaan jopa 
90 sivua minuutissa.

•  Skannausnopeus jopa 200 kuvaa 
minuutissa (kaksipuolinen nopeus). 
Yksivaiheinen väriskannaus mahdollistaa 
neliväriasiakirjojen nopean sähköisen 
jakelun ja tehokkaan viestinnän. 

 •  Valaistu paperirata WorkCentre 
5845/5855:ssä on valaistu paperirata, 
mikä helpottaa paperiradalle mahdollisesti 
jääneiden arkkien poistamista. 

•  Suurempi paperikapasiteetti, enemmän 
joustavuutta. Tulosta enemmän pitempään. 
Kokonaispaperikapasiteetti voi olla 
jopa 8700 arkkia. Joustavuutta lisäävät 
vielä useat viimeistelyvaihtoehdot, 
perustoiminnoista kehittyneisiin 
toimintoihin.

•  Poikkeuksellisen hyvä tulostus- ja 
kopiolaatu. Erinomainen viivaterävyys 
ja sävykkyys varmistavat sen, että kopiot 
vastaavat laadultaan originaaleja.

•  Lähikäytön kätevyyttä. Voit skannata 
suoraan USB-muistitikulle tai tulostaa 
muistitikulta silloin, kun et ole  
tietokoneesi ääressä.

•  Etusija omalle työlle. Print Around 
-toiminto eliminoi pitkät odotusajat, sillä 
se jättää resursseja (kuten oikeaa paperia) 
odottavan työn jonoon ja tulostaa jonossa 
seuraavana olevan työn. 

Yhden kosketuksen skannaus

Tämän toiminnon avulla voit luoda 
laitteen kosketusnäyttöön helposti 
yhdellä näppäimen kosketuksella 
valittavan skannausohjelman. Voit 
liittää tähän yhden kosketuksen 
skannausnäppäimeen oman 
skannaustyönkulun asiakirjojen nopeaa 
jakelua ja arkistointia varten.
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Yksinkertainen ja helppokäyttöinen
Oikeat työkalut vapauttavat sinut keskittymään varsinaiseen työhösi. Voit 
olla varma, että WorkCentre™ 5845/5855 yksinkertaistaa monimutkaiset tehtävät 
ratkaisulla, joka toimii sinun tavallasi. 

•  Alan huippua oleva värikosketusnäyttö. 
Käyttötuntumaltaan Xeroxin tuttua laatua, 
selkeät kuvakkeet ja pääsy useimmin 
käytettyihin toimintoihin suoraan 
aloitusnäytöstä.

•  Vähemmän käyttäjältä vaadittavia 
toimia merkitsee vähemmän seisokkeja. 
Uusi, entistä tehokkaampi väriaine kestää 
pidempään, tuottaa ensiluokkaisen 
kuvanlaadun ja kuka tahansa käyttäjä voi 
vaihtaa sen nopeasti.

•  Helppoa opastusta. Laitteen 
kosketusnäytöllä näytettävät ohjevideot 
auttavat nopeasti ongelmanratkaisussa.

•  Todellinen yleistulostinajuri. Xerox® 
Global Print Driver® (X-GPD) -ajurin 
avulla IT-tukihenkilöt voivat asentaa, 
päivittää ja hallita sekä Xerox®-laitteita 
että muiden valmistajien laitteita. Se 
tarjoaa yhdenmukaisen, helppokäyttöisen 
käyttöliittymän loppukäyttäjille, vähentää 
tukisoittojen määrää ja yksinkertaistaa 
tulostuspalvelujen hallintaa.

•  Kehittyneet kopiointi- ja 
tulostustoiminnot. WorkCentre 5845/5855 
yksinkertaistaa merkittävästi toimiston 
päivittäisiä tehtäviä, tarjoaa tukea tulostuksen 
erikoissovelluksille, kuten sivunumeroiden, 
päivämäärän ja Bates-leiman lisäys, tulostus 
hakulehdille ja sivukohtainen ohjelmointi.

•  Tuttu käyttöliittymä. WorkCentre 5845/5855:n  
ohjaintekniikka on samanlainen kuin 
uusimmissa A3-monitoimilaitteissamme. 
Laitteen käyttö sujuu vaivattomammin 
kun käyttöliittymä on entuudestaan tuttu. 
Lisätietoja uraauurtavasta ConnectKey® 
Controller -tekniikastamme on osoitteessa 
www.office.xerox.com/connectkey.

Ympäristöystävällisyys 
sisäänrakennettuna
Tehokas, mutta silti monia luontoa 
säästäviä toimintoja sisältävä 
monitoimijärjestelmä.

•  Virransäästötila pikakäynnistyksineen 
säästää energiaa, kun laitetta ei 
käytetä, varmistaen samalla, että laite 
on hetkessä käyttövalmiina.

•  Järjestelmä täyttää Euroopan unionin 
RoHS-direktiivin, jolla rajoitetaan 
tiettyjen haitallisten aineiden käyttöä 
sähkö- ja elektroniikkalaitteissa. Se 
on myös Environmental Choice- ja 
tiukkojen ENERGY STAR® (TEC versio 
1.2) -standardien mukainen.

•  Käytettävissä on useita 
tulostusasetuksia, jotka vähentävät 
ympäristön kuormitusta. Näihin 
asetuksiin kuuluvat kaksipuolinen 
tulostus, vedostulostus, tulostus 
uusiopaperille ja väriä säästävä tulostus.

•  Tulostinajurin Earth Smart -toiminto 
ottaa automaattisesti käyttöön 
ympäristön kannalta parhaimmat 
asetukset.
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Kaikista tärkeimmän suojaaminen 
Älä altista luottamuksellisia tietoja väärinkäytöksille. Xeroxin  
WorkCentre™ 5845/5855 -laitteet sisältävät erittäin kattavan valikoiman  
tietoturva-alan johtavien yritysten kehittämiä edistyksellisiä toimintoja,  
tekniikoita ja sovelluksia, jotka suojaavat yrityksenne kriittiset tiedot kaikilta 
mahdollisilta vaaroilta. 

•  Suojaa luottamukselliset tiedot. Skannaa 
luottamukselliset asiakirjat salatuiksi PDF-
tiedostoiksi. Salaa kiintolevy 256-bittisellä, 
FIPS 140-2 -standardin mukaisella AES-
salauksella. Tuhoa kaikki tiedot kiintolevyltä 
kolminkertaisella päällekirjoituksella.

•  Estä luvaton käyttö. Rajoita laitteen 
käyttö vain valtuutetuille käyttäjille Xerox®-
käyttäjäoikeuksien, verkkotodennuksen, 
IP-suodatuksen ja älykortin sekä 
roolipohjaisen ja toimintotason 
kirjautumisen avulla.

•  Ennakoiva uhkien hallinta. Seuraa 
tietoturvaa selvittävien yritysten ilmoituksia 
uusista haavoittuvuuksista ja tarjoaa 
tarvittaessa päivityksiä varmistaakseen, 
että laitteesi on ajan tasalla ja tiedot ovat 
turvassa. Tietoja uusimmista päivityksistä 
voi saada myös RSS-syötteinä sekä verkko-
osoitteesta www.xerox.com/security. 

•  Vaatimustenmukaisuus. WorkCentre 
5845/5855 -laitteet vastaavat eri alojen 
viimeisimpiä tietoturvastandardeja, 
mukaan lukien valtionhallinto, rahoitusala ja 
terveydenhuolto. Näitä ovat muun muassa 
Common Criteria, HIPAA, Data Protection 
Act ja COBIT. Nämä laitteet noudattavat eri 
standardeja tarpeittesi mukaan.

•  Täydellinen näkyvyys. Estä IP-varkaudet 
ja varmista kiistämättömyys valvomalla 
laitetta ja verkkoa aukottomasti. 
Tietoturvakäytäntöjen hallinnalla ja 
laitteen kaikkien tapahtumien kirjauksella 
valvontalokiin tiedät aina, kuka on käyttänyt 
mitä ja milloin.

Tehokkaat yhteistyökumppanit

Xerox® ConnectKey® Controller sisältää 
McAfee-teknologian integroinnin. 
Tuloksena on alan ensimmäiset 
monitoimilaitteet, jotka suojaavat 
itsensä mahdollisilta ulkopuolisilta 
uhkilta. McAfeen Whitelist tekniikka 
varmistaa, että vain turvalliset, ennalta 
hyväksytyt tiedostot voidaan suorittaa 
laitteissa. Tämä minimoi tarpeen 
päivittää manuaalisesti ohjelmistot uusia 
suojausuhkia vastaan. Xerox® 

-tulostushallintapalvelun työkalujen 
ja McAfee-suojauksen saumattoman 
integroinnin ansiosta työnkulun valvonta 
ja hallinta on helppoa. 

Lisäksi automaattinen Cisco® TrustSec 
ISE -integrointi mahdollistaa kaikkien 
ConnectKey-monitoimijärjestelmien 
kattavat valvontamahdollisuudet yritysten 
tietosuojakäytäntöjen mukaisesti.
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Hoida tehtäviäsi missä oletkin.
Olitpa missä tahansa, mihin kellonaikaan tahansa, tarvitset mahdollisuuden 
käyttää työtäsi helpottavaa teknologiaa. Mobiiliratkaisujemme avulla tämän 
päivän työntekijät voivat hoitaa tehtäviään olivatpa he toimistossa tai liikkeellä. 
Ratkaisumme antavat heille vapauden ja joustavuuden pysyä liiketoiminnan 
vaatimusten tahdissa aina ja kaikkialla. 

Esteetön liikkuvuus
Toimistonne henkilökunta voi ohjata 
WorkCentre™ 5845/5855 -laitteiden 
toimintoja helposti miltä tahansa 
työasemalta. Paljon liikkuvat työntekijät voivat 
puolestaan käyttää viestintätyökaluja ja 
tuottavuusratkaisuja paikasta riippumatta.

•  Apple® AirPrint™ Voit tulostaa 
sähköposteja, valokuvia ja tärkeitä 
asiakirjoja suoraan Apple iPhonesta® tai 
iPadista® ilman, että ajureita tarvitsee 
asentaa tai kaapeleita kytkeä. AirPrintin 
avulla iPhone tai iPad löytää automaattisesti 
AirPrint-yhteensopivan WorkCentre 5800 
-sarjan laitteen ja muodostaa siihen 
yhteyden toimiston langattoman verkon 
kautta.

•  Xerox®Mobile Print ja muita ratkaisuja 
Xerox-ratkaisut mahdollistavat turvallisen, 
tarkan tulostuksen useimmista 
mobiililaitteista mihin tahansa tulostimeen 
tai monitoimilaitteeseen laitemerkistä 
riippumatta. Xerox tarjoaa lisäksi 
IT-ystävällisiä valinnaisia ominaisuuksia 
kuten käytön PIN-koodin avulla ja monia 
mobiilikäyttöjärjestelmiä. Lisätietoja on 
osoitteessa www.xerox.com/mobile.

Etähallinta ja -valvonta

Etäohjaustaulun avulla voit käyttää 
WorkCentre 5845/5855 -laitteiden 
käyttöliittymää mistä tahansa toimiston 
työasemasta aivan kuten seisoisit laitteen 
ääressä. Kouluta käyttäjiä ja määritä 
laitteen asetuksia etäyhteyden avulla. 
Laitteen integroitu suojaus sallii vain 
yhden valtuutetun käyttäjän käyttää 
etäohjaustaulua kerrallaan.
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Laajemmat mahdollisuudet

Mullista tärkeiden töiden työnkulku käyttämällä 
Xerox®-työnkulkuratkaisuja, jotka perustuvat 
Xerox® EIP® -alustaan. Valitse omaan 
liiketoimintaasi parhaiten soveltuva, joko 
palvelintai pilvipalvelupohjainen ratkaisu. Tässä 
joitakin esimerkkejä Xerox®-työnkulkuratkaisuista, 
joita käyttäjät voivat käyttää suoraan 
värikosketusnäytöltä:

•  Xerox® ConnectKey® for SharePoint®. Skannaa 
tiedostoja suoraan  Microsoft® SharePoint®- ja 
muihin Windows®-kansioihin. Tiedostojen 
tallennuksen ja PDF-tiedostojen luomisen lisäksi 
voit myös automaattisesti muuntaa tiedostoja 
älykkäiksi, strukturoitua dataa sisältäviksi 
tiedostoiksi, jotka on helppo nimetä ja reitittää 
sovelluksen sisältämien työkalujen avulla.

•  Xerox® ConnectKey Share to Cloud. 
Mahdollistaa helpon, suojatun ja skaalautuvan 
skannauksen suosittuihin pilvipohjaisiin säilöihin 
(kuten Google Docs, SalesForce.com, Office 365 ja 
Dropbox™) käyttäen yksilöllisesti suunniteltuja ja 
Xerox® EIP -teknologiaa hyödyntäviä työnkulkuja. 

Lisätietoja Xerox®-työnkulkuratkaisuista on osoitteessa 
www.office.xerox.com/software-solutions.

Paperin syöttö

1  
Originaalien automaattinen syöttölaite skannaa jopa 
200 kuvaa minuutissa. (kaksipuolinen nopeus).

2  
100 arkin ohisyöttöalustalla voidaan käyttää jopa 
216 g/m²:n paperia.

3  
Kaksi 500 arkin paperialustaa voidaan säätää A3-
kokoon asti.

4  
Valinnaiselle kirjekuorialustalle (korvaa alustan 2) 
mahtuu jopa 50 kirjekuorta.

5  
Isolle tandemalustalle mahtuu yhteensä 3600 arkkia 
A4-paperia.

6  
4000 arkin iso A4-paperialusta (valinnainen) 
kasvattaa kokonaispaperikapasiteetin 8700 arkkiin. 
Siihen voidaan myös lisätä valinnainen A4- tai  
A3-muutoskitti 2000 vaakasuuntaisen arkin  
syöttöä varten.

Valinnaiset viimeistelyominaisuudet

7  
Monista viimeistelyvaihtoehdoista voidaan valita 
kullekin työryhmälle parhaiten sopiva. Valittavissa 
on perustoimintoja, kuten nidonta ja rei’itys, sekä 
kehittyneitä toimintoja kuten vihkojen taitto ja 
satulanidonta ja esitteiden C- tai Z-taitto.

1

2

6

3

4 7

5

WorkCentre 5800 -sarjan 

optimointikohteet:

Tuottavuus Skannaus

Tietoturva Verkkovalmius

Ratkaisut Wi-Fi
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Katso yksityiskohtaiset tiedot osoitteesta www.xerox.com/office/WC5845_55Specs 
©2013 Xerox Corporation. Kaikki oikeudet pidätetään. Xerox®, Xerox and Design®, ConnectKey®, Extensible Interface Platform®, Global Print 
Driver®, Scan to PC Desktop®, WorkCentre™ ja Xerox Secure Access Unified ID System®, ovat Xerox Corporationin tavaramerkkejä Yhdysvalloissa 
ja/tai muissa maissa. ENERGY STAR®-yhteistyökumppanina Xerox Corporation on varmistanut, että tämä tuote täyttää ENERGY STAR -ohjelmassa 
esitetyt energiansäästön tavoitteet. ENERGY STAR ja ENERGY STAR -merkki ovat Yhdysvalloissa rekisteröityjä merkkejä. Kaikki muut tavaramerkit 
ovat valmistajiensa omaisuutta. Tämän esitteen tietoja voidaan muuttaa ilman erillistä ilmoitusta. Päivitetty 11/13 BR5048 W58BR-01NC

WorkCentre 5800 -sarjan monitoimijärjestelmiin sisältyy Xerox® ConnectKey® Controller. Nämä järjestelmät on 
helppo ottaa käyttöön ja ne tuottavat todellisia käytännön ratkaisuja, jotka tehostavat tärkeiden tietojen lähetys-, 
käsittely- ja jakamistapoja, yksinkertaistavat monimutkaisia paperitöitä, vähentävät kustannuksia ja takaavat 
yritystietojen suojauksen. Lisätietoja on osoitteessa www.xerox.com/connectkey.

Laite WorkCentre 5845 WorkCentre 5855

Nopeus Jopa 45 sivua minuutissa Jopa 55 sivua minuutissa

Käyttömäärä/kk1 Jopa 175 000 sivua Jopa 200 000 sivua

Kiintolevy / Suoritin / Muisti 160 Gt / 1 GHz Dual Core / 2 Gt

Liitännät 10/100/1000Base-T Ethernet, nopea USB 2.0 -suoratulostus, valinnainen Wi-Fi-liitäntä langattoman (Langaton liitäntäpaketti)

Ohjaimen toiminnot Yhtenäinen osoitteisto, etäohjaustaulu, online-tuki, määritysten kloonaus

Kopiointi ja tulostus 
Ensimmäinen tulostesivu valmis Jopa 3,7 sekunnissa

Ensimmäinen kopiosivu valmis Jopa 3,7 sekunnissa valotuslasilta / 7,6 sekunnissa originaalien syöttölaitteesta

Tulostus- ja kopiointitarkkuus Kopiointi: Jopa 600 x 600 dpi Tulostusnopeus: Jopa 4800 x 600 dpi, 256 harmaasävylle, emulaatio: 1200 x 1200 dpi

Sivunkuvauskielet Adobe® PostScript® 3™, PDF, PCL® 5c / PCL 6, HP-GL2™, XML Paper Specification XPS (valinnainen)

Tulostustoiminnot Tulostus USB-muistista, Earth Smart -ohjainasetukset, työn tunnistus, vihkotulostus, ohjainasetusten tallennus ja palautus, kaksisuuntainen reaaliaikainen 
tilatietojen siirto, skaalaus, töiden seuranta

Mobiilitulostus AirPrint, Xerox® Mobile Print (valinnainen), Xerox® Mobile Print Cloud (valinnainen)

Skannaus Vakiona Skannaus verkkoon/sähköpostiin/kansioon/SMB- tai FTP-palvelimelle, hakukelpoinen PDF, PDF/A, XPS, linearisoitu PDF, JPEG, TIFF, skannaus USB-muistiin,
yhden kosketuksen skannaus, TWAIN-tuki

 Valinnaisena ConnectKey for Sharepoint®, ConnectKey Share to Cloud, Xerox® Scan to PC Desktop® SE, Xerox® Scan to PC Desktop Professional

Faksi Vakiona Internet-faksi, faksin koostetyö, palvelinfaksin käyttöönotto 

 Valinnaisena Faksin välitys sähköpostiin tai SMB:hen, faksaus laitteen ääressä (yksi tai kaksi linjaa, sisältää lähiverkkofaksin)

Suojaus Vakiona McAFee®, McAfee (ePO) -yhteensopiva, kiintolevyn päällekirjoitus, 256-bittinen salaus (FIPS 140-2 -standardin mukainen), Common Criteria -sertifiointi 
(ISO 15408), tulostustöiden suojaus ja ajoitettu poisto, suojattu faksi, suojattu skannaus, suojattu sähköposti, Cisco® TrustSec Identity Services Engine 
(ISE) -tietoturvaratkaisun integrointi, verkkotodennus, SSL, SNMPv3, valvontaloki, käytönvalvonta, käyttöoikeudet

 Valinnaisena McAfee Integrity Control, Älykortin käyttöönottopaketti (CAC/PIV, NET), Xerox Secure Access Unified ID System® ja Follow-You Printing®

Tilikirjaus Vakiona Xerox®-tilikirjaus (kopiointi, tulostus, skannaus, faksi, sähköposti)

 Valinnaisena Equitrac Office®, Equitrac Professional®, YSoft® SafeQ®

Paperin syöttö Vakiona Originaalien automaattinen syöttölaite: 200 arkkia; nopeus: 200 kuvaa minuutissa (kaksipuolinen), koko: 125 x 138 – 297 x 432 mm
Ohisyöttöalusta: 100 arkkia, koko: A6 – A3
Alustat 1–2: 550 arkkia/alusta, koko: A5 – A3
Iso tandemalusta: yht. 3600 arkkia (1600 ja 2000 arkkia), koko: A4

 Valinnaisena Iso paperialusta: 4000 arkkia, koko A4 (syöttö pitkä reuna edellä)
Ison paperialustan lisävarusteet: 2000 vaakasuuntaisen A4- tai A3-arkin syöttö
Kirjekuorialusta (korvaa alustan 2): jopa 50 kirjekuorta: DL, C5

Paperin luovutus / 
Viimeistely  Valinnaisena

Limittävä luovutusalusta: 300 arkkia
Basic Office -viimeistelylaite (vain 5845): 1000 ja 250 arkin alustat, 30 arkin nidonta (vain yksi nidontakohta)
Office-viimeistelylaite: 2000 ja 250 arkin alustat, 50 arkin nidonta (useita nidontakohtia), valinnainen rei'itys
Vihkolaitteella varustettu Office-viimeistelylaite: 2000 ja 250 arkin alustat, 50 arkin nidonta (useita nidontakohtia), vihkojen satulanidonta, 
valinnainen rei'itys
Iso viimeistelylaite: 3000 ja 250 arkin alustat, 100 arkin nidonta (useita nidontakohtia), valinnainen rei'itys
Vihkolaitteella varustettu iso viimeistelylaite: 3000 ja 250 arkin alustat, 100 arkin nidonta (useaita nidontakohtia), vihkojen satulanidonta,  
valinnainen rei’itys
Z-/C-taittolaite (saatavilla vihkolaitteella varustettuun isoon viimeistelylaitteeseen): A4-arkkien Z- ja C-taitto
Liitearkkien syöttöalusta (saatavilla isoon viimeistelylaitteeseen ja vihkolaitteella varustettuun isoon viimeistelylaitteeseen): esipainettujen 
liitearkkien lisäys
Käsinitomalaite: 50 arkin nidonta (75 g/m²: n paperia), suositellaan käytettäväksi valinnaisen työtason kanssa

 

1 Käyttömäärä enimmillään yhden kuukauden aikana. Ei odoteta jatkuvan joka kuukausi

Xerox® WorkCentre™ 5845/5855
ConnectKey®

Technology
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